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30. TROFEO SKI CENTER LATEMAR

; ‘;4(5 “ ”-’ (af)ﬂ“'ﬂ 16/04/2019 - PAMPEAGO - TRENTINO - ITALY
@ fﬂl’fﬂﬂﬂ SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS AUERNIG PETER AUT NOME PISTA AGNELLO
GIUDICE ARBITRO WEISS ANGELO ITA PARTENZA 1950 m
ARRIVO 1770 m
DIRETTORE DI GARA ZENI GIORGIO ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 12944/11/18
12944/11/18
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE PFITSCHER HEINI  ITA DEFLORIAN MIRKO ITA
APRIPISTA - A - INSAM V ITA - A - INSAM V ITA
- B - FILIPPI ITA - B - FILIPPI ITA
- C - PINTI F ITA° - C - PINTI F. ITA
NUMERO DI PORTE 62 61 62 61
ORA DI PARTENZA 9.15 10.55
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
PENALITA' APPLICATA 11.08 FIRMA ELETTRONICA
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA NAZ  la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
LADIES
1 69 298723 MIDALI Roberta 1994 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 51.62 51.74 1'43.36 0.00
2 67 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 52.73 53.15 1'45.88 17.80
3 64 56517 ASTNER Nina 2000 AUT 52.78 53.34 1'46.12 19.49
4 68 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 53.03 53.40 1'46.43 21.68
5) 62 299918 PAVENTA Giulia 1998 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 52.39 54.16 1'46.55 22.53
6 71 6295536 PEDEVILLA Ellen 2001 ITA (AA AMATEUR SKI ) 53.12 53.83 1'46.95 25.36
7 72 56509 GRILL Lisa 2000 AUT 53.38 53.78 1'47.16 26.84
8 80 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA (VE CENTRO AGONI ) 54.26 53.40 1'47.66 30.37
9 61 56507 SCHILCHER Anna 2000 AUT 53.22 54.50 1'47.72 30.79
10 79 6295100 BOTTACIN Matilde 1999 ITA (AC CIRCOLO SCIA ) 55.44 53.19 1'48.63 37.22
11 78 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA (CLS S.C. LIVATA ) 54.36 54.43 1'48.79 38.35
12 83 56498 FRANZEL Kerstin 2000 AUT 55.23 54.12 1'49.35 42.31
13 84 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 55.07 54.70 1'49.77 45.27
14 63 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN SKI TEAM ALT ) 54.88 55.18 1'50.06 47.32
15 76 35079 SIMARI BIRKNER Maria Belen 1982 ARG 55.99 55.77 1'51.76 59.33
16 88 299546 BIAGGI Erica 1993 ITA (CLS S.C. LIVATA ) 57.58 55.71 1'53.29 70.13
17 86 35177 SIMARI BIRKNER Angelica 1994 ARG 57.75 56.69 1'54.44 78.25
18 90 6295780 CLAOTI Marina 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.64 57.66 1'56.30 91.39
19 89 6295500 DE MARTINO Carlotta 2001 ITA (AC S.C. RADICI ) 59.80 56.97 1'56.77 94.71
20 93 6295743 ZULIAN Sol 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 59.65 59.13 1'58.78 108.91
NON PARTITI (la MANCHE) 1
92 6295532 LASTEI Silvia 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS )
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 7
65 56493 KAPPAURER Magdalena 2000 AUT
74 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (FSN G.S. FIAMME )
77 299861 MARINOZZI Lavinia 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS )
81 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN S.C. CITTA )
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POS NUM
PETT

82
85
91

70

66
73
75
87

NUM
CODICE

56499
6295501
6295483

56501

6295143
297851

6295150
6295867

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ABSMANN Sandra

GIORDANI Benedetta

COSTAZZA Martina
SQUALIFICATI (la

NIEDERDORFER Melanie
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

GUMMERER Lea

AZZOLA Michela

TINTORRI Giulia

SCHRANZHOFER Emily

SQUALIFICATI (2a
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COD
NAZ COM

2000 AUT
2001 ITA (AC
2001 ITA (TN
MANCHE) 1
2000 AUT
MANCHE) 0
MANCHE) 4
1999 ITA (AA
1991 ITA (FSN
1999 ITA (FSN
2002 ITA (AA

MANCHE) 0

NOME sQ
SOCIETA' NAZ
S.C. RADICI

SKI TEAM FAS

ASV. T.zZ
GRUPPO SCIAT
G.S. FIAMME
AMATEURSPORT

—— — —

la MANCHE 2a MANCHE

F= 730

TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI

PORTA N. 58

Delegato  Tecnico
AUERNIG PETER (AUT) #12

FINALE

GARA

ITA6509.012

PUNTI
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30. TROFEO SKI CENTER LATEMAR

US Cormaca 16/04/2019 - PAMPEAGO - TRENTINO - ITALY
JEsero 45D SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS AUERNIG PETER AUT NOME PISTA AGNELLO
GIUDICE ARBITRO WEISS ANGELO ITA PARTENZA 1950 m
ARRIVO 1770 m
DIRETTORE DI GARA ZENI GIORGIO ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 12944/11/18
12944/11/18
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE VICENZI ENRICO ITA GUADAGNINI M. ITA
APRIPISTA - A - [INSAM V ITA - A - INSAM V ITA
- B - FILIPPI ITA - B - FILIPPI ITA
- C - PINTI F. ITA - C - PINTI F. ITA
NUMERO DI PORTE 63 61 64 63
ORA DI PARTENZA 8.45 10.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
PENALITA' APPLICATA 11.36 FIRMA ELETTRONICA
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
MEN
1 6 54447 RUELAND Simon 1997 AUT 44,71 43.57 1'28.28 0.00
2 4 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 45.32 43.62 1'28.94 5.46
3 20 6293776 PIZIO Alessandro 2001 ITA (AC S.C. RADICI ) 46.00 43.32 1'29.32 8.60
4 9 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (TN SPORTING CLU ) 46.34 43.08 1'29.42 9.43
5) 15 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 45.81 43.84 1'29.65 11.33
6 10 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 45.64 44.06 1'29.70 11.74
7 11 54528 HACKER Felix 1999 AUT 45.76 44.00 1'29.76 12.24
8 19 561217 KOSI Klemen 1991 SLO 46.01 43.88 1'29.89 13.31
9 18 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 46.55 43.66 1'30.21 15.96
10 3 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 46.59 43.92 1'30.51 18.44
11 26 6292633 SCURI Alessandro 1997 ITA (AC CIRCOLO SCIA ) 46.99 43.57 1'30.56 18.85
12 14 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 47.36 43.49 1'30.85 21.25
13 17 512029 NIEMEYER Nicola 1994 SUI 47.07 43.79 1'30.86 21.33
14 23 6293831 FRANZONI Giovanni 2001 ITA (VE SKI COLLEGE ) 46.64 44.31 1'30.95 22.08
22 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 46.61 44.34 1'30.95 22.08
16 30 990116 DE ALIPRANDINI Luca 1990 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 47.46 43.57 1'31.03 22.74
17 16 512143 SINNESBERGER Thierry 1995 SUlI 47.14 44.04 1'31.18 23.98
18 40 6293154 CAMPOSILVAN Filippo 1999 ITA (VE SKI COLLEGE ) 47.48 44.09 1'31.57 27.21
19 28 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA CENTRO AGONI ) 47.76 43.96 1'31.72 28.45
20 29 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN SPORTING CLU ) 47.60 44.22 1'31.82 29.27
21 27 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN U.S. PRIMIER ) 47.71 44.34 1'32.05 31.17
22 32 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN SPORTING CLU ) 47.66 4452 1'32.18 32.25
23 44 6293511 ANGELI Mattia 2000 ITA (TN SC VERMIGLIO ) 47.88 44.32 1'32.20 32.42
24 33 54542 HACKL Noah 1999 AUT 47.07 45.21 1'32.28 33.08
25 35 30429 ALONSO Bautista 2000 ARG 48.09 44,56 1'32.65 36.14
26 25 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA (VE SKI COLLEGE ) 48.14 44.81 1'32.95 38.62
27 50 6293758 SLOMP Marco 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 49.25 46.57 1'35.82 62.35
28 46 221365 BRUNO Benjamin 1999 GBR 50.39 47.10 1'37.49 76.16
29 45 6293793 GOTTARDI Alessio 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 50.51 47.24 1'37.75 78.31
30 52 6293798 IORI Lorenzo 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 50.52 47.28 1'37.80 78.72
31 53 6293840 DELLANTONIO Tommaso 2001 ITA (TN U.S. DOLOMIT ) 50.68 48.12 1'38.80 86.99
16-04-2019 / PAMPEAGO - TESERO (ITA) ITA1574.012 S8/1
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POS NUM
PETT

32 51

21

o ~N g

12
13
24
39
43
47
54
56
58

31
34
36
37
38
41
42
48
49
55
57

NUM
CODICE

6293985

230667

290095

561296

6292410
6292768
6293803
6293550
6293400
6293977
6294152
6294149
6293420
6294430

6293312
291145
6293200
6293884
6293419
6293333
30439
6293634
6293447
6292854
6294136
6293790
6293978

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GASPERETTI Mattia

NON PARTITI (l1a

PROIOS loannis
NON ARRIVATI (la

BALLERIN Andrea
SPIK Jakob

HELL Damian
CANZIO Pietro
PLONER Manuel
RIZZI Martino
DALMASSO Giacomo
SANTACROCE Francesco
CINCELLI Fabian
DEBERTOL Jannes
BALDI Thomas
TURRIN Francesco

SQUALIFICATI (l1a

NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

HOFER Damian
DEVILLE Cristian
NARDI Tommaso
SARTORI Gabriele
CASAGRANDE Tommaso
BELLANTE Manuel

VAN DITMAR Delfin

DE CARLI Federico
PIZZATO Matteo
SAVEGNAGO Gianmaria
RASOM Daniele
DEVILLE Alberto
SVAIZER Christian

SQUALIFICATI (2a
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COD
NAZ COM

2001 ITA (TN

MANCHE)

1

1995 GRE

MANCHE)

1989
1994
1997
1998
2001
2000
2000
2001
2002
2002
2000
2001

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

1999
1981
1999
2001
2000
1999
2000
2000
2000
1998
2002
2001
2001

MANCHE)

12

ITA (FSN
sLo

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

0

13

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ARG

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

(FSN
(FSN
(FSN
(FSN
(FSN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

(FSN
(FSN
(FSN
(VE
(VE
(TN

(TN
(VE
(TN
(TN
(TN
(TN

NOME
SOCIETA

VAL DI FIEMM

G.S. FIAMME

C.S. ESERCIT
G.S. FIAMME
GRUPPO SCIAT
G.S. FIAMME
GRUPPO SCIAT
VAL DI FIEMM
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
US. PRIMIER
U.S. PRIMIER

GRUPPO SCIAT
GRUPPO SCIAT
G.S. FIAMME
SKI COLLEGE
S.C. DRUSCIE
U.S. CORNACC

U.S. PRIMIER
S.C. DRUSCIE
VAL DI FIEMM

SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
U.S. PRIMIER

)

TEMPO TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

50.25 48.89

Delegato  Tecnico

AUERNIG PETER (AUT) #12

TEMPO

F= 730
PUNTI
GARA

89.80

ITA1574.012

PUNTI

TAB
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